CNPJ: 60.1 t3.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 01S998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃO N' I )11 t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Estude, junto ao setor compete, a possibilidade de
acrescentar horários de ônibus na linha do Bairro Araçoiabinha.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, que se queixam da falta de

horários de ônibus no bairro, já que a falta está prejudicando os trabalhadores
que precisam do transporte coletivo para irem trabalhar, necessitando
urgentemente que seja revisado.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l4 de Fevereiro de 2.022.

Rua Professor Toledo, no 66,8, Centro

Email: contato@crmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

&
MANOEL ItrNruQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra

Publicação de Manoel Henrique

Fone: 015-3281-1613

Fone: 0l$9981[4747

Fone: 0l$970ó3989

cEP - t8.190-000

Jaqueline Oliveira
Bom dia manu bairro araçoiabinha
está com falta de horário de ônibus
trabalhadores e família perdendo os
compromissos poq conta de atraso
dos motoristas e tentar por mais
horário de ônibus

2 h Curtir Responder 1 O

Manoel Henrique Soares
Jaqueline Oliveira a Paz! Boa
tarde irmã! Tdb?
Estarei fazendo a sua solicitação!
TMJ! Ârao..
Agora mesmo Curtir Respondét@

ó

a Escreva uma resposta...

Rua Professor Toledo, n" úó,8, Centro

Email: contato@camamdeamcoiabadaseme,sp. gov.br

Site: www,crmaradearecoiabadeserra.sp.eov.br

CNPJ: 60.113.1721000r-01

raaa